АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 24 июня 2015 года                                                                             № 58
«Об утверждении проектно-сметной документации»

        В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от 2 марта 2015 года № 47«О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в 2015 году за счет средств дорожного фонда Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области » и с полученным положительного заключения экспертизы по составлению сметного расчета ООО «Стройэксперт»:
1. Утвердить проектно-сметную документацию на ремонт асфальтового покрытия к дворовой территории многоквартирного дома №18 в п. Гончарово, Выборгского района Ленинградской области на сумму
711370,78 (Семьсот одиннадцать  тысяч триста семьдесят) рублей 78 копеек, протяженностью 572,7 м2.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации М.А. Блинову.

Глава администрации:                                                          А.В.Симонов
Разослано: дело, отдел по БП и У.